АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2025                              с.Новогородка                                    № 37-п

О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 24:15:1901001:237  расположенному на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края от 03.04.2015  № 33-п Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, ст.ст.8,16 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить адрес з/ у с кадастровым номером 24:15:1901001:237  расположенному на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края:

Российская Федерация, Красноярский край, Иланский муниципальный район, сельское поселение Новогородский сельсовет, село Новогородка, ул.Советская,  з/у 46/2
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  сельсовета Копылову Е.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
     Глава сельсовета                                          М.В.Тиханова